

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: Remont budynku Centralnej Stacji Ratunkowej Grupy Beskidzkiej GOPR w Szczyрку

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień do treści specyfikacji warunków zamówienia.

Zestaw I:

Po dokonaniu wizji lokalnej stwierdzamy różnice pomiędzy przedmiarem, a stanem faktycznym;

1. Na ścianach występują stare farby olejne - brak w przedmiarze ługowania farb - prosimy o uzupełnienie

Odpowiedź: prace przygotowawcze, w tym ługowanie farb należy uwzględnić w poz. 1.d.1. Szacunkowo jest to ok. 25% łącznej powierzchni ścian, ujętych w poz. 5.d.1.

2. W przedmiarze brak wklejania narożników aluminiowych przy wnękach - prosimy o uzupełnienie

Odpowiedź: prace stanowiące przedmiot zamówienia stanowią koszty pozycji ujmowane w pozycjach wykonania gładzi (poz. 3.d.1. i 4.d.1) w ramach ceny jednostkowej za wykonanie gładzi.

Zestaw II

1. Proszę o wyjaśnienie czy w poz. 9 "Okładziny z płyt gips.- karton..." należy przyjąć wykonanie samych płyt, a malowanie zostało już ujęte w pozycji 5. Czy też należy w pozycji uwzględnić cenę za wykonanie płyt, szpachlowanie i malowanie ?

Odpowiedź: Ilości podane w poz. 5.d.1. obejmują łączne malowanie całości przedmiotu zamówienia.

2. Czy należy wykonać lamperię. Jeżeli tak to w jakich pomieszczeniach oraz na jaką wysokość? Proszę o podanie całkowitej powierzchni lamperii.

Odpowiedź: Nie przewiduje się wykonywani lamperii.

Zestaw III:

Zamawiający w pozycji 1 przedmiaru robót opisuje „Przygotowanie powierzchni pod gładzie gipsowe – uzupełnienie ubytków”, z jednostką miary 1 komplet. Proszę o podanie ilości m² , do uzupełnienia.

Odpowiedź: W cenie pozycji nr 1 należy przyjąć łączną ilość powierzchni ścian, ujętą w pozycji nr 5.d.1. W pozostałym zakresie zgodnie z odpowiedzią z zestawu nr I odp. 1.

Zestaw IV:

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienia:

1. poz. 6 przedmiaru - Balustrady tarasowe z pochwytami ze stali nierdzewnej - proszę o podanie wymaganej wysokości balustrady oraz średnicy pochwyty

Odpowiedź: fi 42,4 mm.

2. poz. 7 przedmiaru - Pochwyty stalowe ze stali nierdzewnej- proszę o podanie średnicy pochwyty

Odpowiedź: fi 42,4 mm.

Niniejsze wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i należy je ująć w treści składanych ofert.